(63) 992202279 (63) 981046807 (63) 992971237 brasilcimentossg@gmail.com

BANCO DO BRASIL

3773-7 CC 28.300-2

BRASIL CIMENTOS EIRELI 25.424.304/0001-07

BRASIL CIMENTOS EIRELI

/daf/xf Ftt 530 Daf Xf Ftt530 6x4 Space Cab _die_e5_ Prata

98PTTH430MB116471 2021/2021

QVP9I74 1265592591 R$ 620.089,00

Seiscentos e vinte mil e oitenta e nove reais 530023-1

São Geraldo do Araguaia 20 Setembro 2022

Adesão       

R$ 620.089,00 R$ 2.431,26 Dia 15 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Geraldo do Araguaia 20 Setembro 2022

Adesão      

São Geraldo do Araguaia 20 Setembro 2022

Recibo              

BRASIL CIMENTOS EIRELI 1663618347

25.424.304/0001-07 QVP9I74

R$ 2.431,26 Dois mil e quatrocentos e trinta e um reais e vinte e seis centavos

R$ 2.431,26

São Geraldo do Araguaia 20 Setembro 2022

Checklist         

BRASIL CIMENTOS EIRELI 20/09/2022 1663618347

/daf/xf Ftt 530 Daf Xf Ftt530 6x4 Space Cab _die_e5_ QVP9I74

Termo Rastreador Tracker